
PLÁN VÝUKY 4.3. - 8.3. 2024

TŘÍDA V.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T27

Časování sloves, sloveso jako přísudek Používám sloveso ve správném času a způsobu ve
větě. Najdu sloveso ve větě a určím jeho čas.
Vytvořím a najdu ve větě základní skladební dvojici.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T27
Unit 4C:My favourite room

4D: Tidy up!
Str. 78-81

Popíšu dům snů.
Popíšu, jaké domácí práce dělám.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T27

Unit 3 Revision => Test
Unit 4: My house Znalosti učiva z lekce tři ověřím v testu (čas,

činnosti během dne, -s ve třetí osobě, koníčky,
never, rarely, sometimes, often, always)

Popíšu místnosti v domě/bytě.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T27

Unit 4 My house Pojmenuju místnosti v domě.

MATEMATIKA
T27

(Kučerová)

Mnohoúhelník - prosím rýsovací pomůcky, obvod,
obvod obdélníka
Převody jednotek délky - vzhledem k nedostatkům
pokračujeme

Vysvětlím pojem mnohoúhelník, úhlopříčka,
změřím jeho obvod. Používám vzoreček na výpočet
obvodu obdélníka.



NS
(Krajčirovič)

T27

Česko a Evropa, stát, státní zřízení, demokracie,
diktatura

Uvedu příklady států v Evropě, které jsou
monarchiemi a republikami, popíšu rozdíl mezi
monarchií a republikou, uvedu příklady států v
Evropě, které jsou považovány za diktatury a
vysvětlím, proč tomu tak je.

INFORMATIKA
(Jirásek)

T27

HW Vím, z jakých částí se skládá počítač a jak tyto části
fungují

Jiná sdělení
T27


